
 
Besluit aanwijzing voor toezending of uitreiking van aanslagbiljetten of schriftelijke ge-
dagtekende kennisgevingen 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Montferland;  
 
Gelet op artikelen 232, eerste lid,  van de Gemeentewet;  

 
besluit: 
 
vast te stellen het volgende besluit: 
 
 
Artikel 1 
  
Aan te wijzen de volgende gemeenteambtenaren, die in plaats treden voor de toezending of uitrei-
king van aanslagbiljetten dan wel schriftelijke gedagtekende kennisgevingen ingevolge  
artikel 8, eerste lid, van de Invorderingswet 1990 in plaats van de gemeenteambtenaar, bedoeld in 
artikel 231, onderdeel c, van de Gemeentewet (invorderingsambtenaar): 

a. Medewerkers afdeling Publiekszaken 
b. Medewerkers Vergunning en handhaving 
c. Medewerkers afdeling Ontwikkeling 
d. Medewerkers afdeling Openbare werken 
e. Medewerkers afdeling Informatie 
f. Medewerkers afdeling Middelen 
g. De manager Klantencentrum & Facturatie Waterbedrijf Vitens 

 
 
Artikel 2 Slotbepaling 
 

1. Het op 19 oktober 2010 vastgestelde aanwijzingsbesluit voor toezending of uitreiking van 
aanslagbiljetten of schriftelijke gedagtekende kennisgevingen wordt ingetrokken met in-
gang van de in het tweede lid genoemde datum, met dien verstande dat zij van toepas-
sing blijven op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

2. Dit aanwijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de be-
kendmaking.  

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing voor verzending aanslagbiljetten. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 december 2013. 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van Montferland, 
De secretaris,                              De burgemeester, 
 
 
 
De heer T.M.J.M. Evers                 Mevrouw C.C. Leppink-Schuitema 
 


